vacionem et robur partes premissae, studentes apponere tantum et tam pium negocium ad Apostolice Sedis protectionem et presidium, retulerunt, volentes et unanimiter supplicantes ut prefatus sanctissimus pater dominus<sup>ac</sup> Innocencius papa pacem et compositionem premissam approbare<sup>ad</sup> et confirmationis apostolice roburare<sup>ae</sup> munimine ac partes ad eius observanciam quotiens opus fuerit<sup>af</sup> compellere dignaretur, volentes insuper et expresse consencientes ut si quid in compositione huiusmodi continetur quod aliquo tempore ambiguitatem induceret<sup>ag</sup> vel alicuius contencionis materiam<sup>ah</sup> ministraret, idem sanctissimus pater vel alius qui pro tempore fuerit velit et possit illud sine cuiusquam contradicione semel et pluries declarare, exponere, interpretari, determinare et ordinare prout voluerit vel<sup>ai</sup> viderit expedire et partes ipsas ad observandam suam declaracionem, exposicionem, interpretacionem, determinacionem et ordinacionem ac omnia et singula suprascripta per censuram ecclesiasticam et aliis modis quibus ei videbitur tam spiritualiter quam temporaliter coartare. Hec autem pax et concordia, ut supra scriptum est, ordinata, perfecta et lecta fuit<sup>aj</sup> inter antefactum dominum C(arolum), regem Sicilie illustrem, et suprascriptos ambassiatos et procuratores comunis Ianue coram venerabili in Christo patre<sup>ak</sup> domino B(ertrando), episcopo Sabinensi, quem memoratus dominus papa ut vice sua ipsi paci et concordie assisteret et eam susciperet ac circa ipsam autoritate ipsius domini pape ageret quicquid oportunum vel expediens esset specialiter deputavit idemque dominus episcopus, autoritate et potestate a dicto domino papa sibi commissa, ipsam pacem et omnia suprascripta acceptavit et approbavit et sic fieri et observari debere voluit et precepit. Actum in Urbe, in Capitolio, in camera in qua suprascriptus dominus rex morabatur, anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXX sexto, indic(ione) IIII<sup>a</sup>, die iouis XVIII mensis iunii, pontificatus domini Innocencii pape V anno primo, presentibus domino Phyllipo, serenissimo<sup>al</sup> Constantinopolitano imperatore, nobili viro domino<sup>am</sup> Hugone comite Brenne ac magistro Benedicto de Anagnia<sup>an</sup>, notario domini pape, magistro Guillelmo, cancellario dicti domini regis, magistro Petro Farinelli<sup>ao</sup>, archidiacono Aurelianensi, fratre Arnulfo de Ysemar, Ordinis Templariorum, domino Thoma de Porta Salernitano, legum doctore, domino Iohanne de Malfleta, magistro Petro de Latyera et aliis pluribus testibus vocatis et rogatis.